מימון נוסף התקבל במסגרת תחרות פרסי המחקר של האגודה הישראלית לחקר יחסי עבודה. אבקש להודות לפרופ' ג'וני גל, לעמי אשר ולנורית ולברגה. תודה אחרונה לשופטים האנונימיים מטעם ביטחון סוציאלי, אשר עזרו לי לדייק בכונתי.
- 2 בית הספר לעבודה סוציאלית ע"ש פאול ברוואלד, האוניברסיטה העברית בירושלים.

ביטחון סוציאלי, חשון תשע"ה, נובמבר 2014, מס' 95 : 39-76
נשלח לפרסום ב-23.12.13, התקבל ב-7.3.14

מבוא

בעשורים האחרונים אנו עדים לשינוי פרדיגמטי, תיאורטי ופוליטי באופן המשגתה של תופעת המוגבלות בעולם המערבי.

תל אביב: אוניברסיטת תל אביב, הוצאה לאור.

פרוקצ'יה, א' ומילר, א"ל (1974). זכויות הנכים בישראל: בעיות יסוד. ירושלים: המכון למחקרי חקיקה ולמשפט השוואתי על שם הרי סאקר, האוניברסיטה העברית בירושלים.

קידר, א' (2013). תהליך עיצוב המדיניות של תקנות שכר מינימום (שכר מותאם לעובד עם מוגבלות בעל יכולת עבודה מופחתת), התשס"ב, 2002 (חיבור לשם קבלת תואר מוסמך). ירושלים: האוניברסיטה העברית בירושלים.

קימרלינג, ב' (1999). מדינה, הגירה והיווצרותה של הגמוניה (1948-1951). סוציולוגיה ישראלית, 2, 167-208.

קיסר, י' (1968). שיקום מוגבלים בעבודה. ירושלים: שירות התעסוקה.

רוזנהק, ז' (1996).